Průtokoměr Vortex VA Di Ex-d
________________________________________________________________________________________________
U350_VADi_Exd_D_cz_250502 1/6
Vírový snímač průtoku plynů Vortex VA Di Ex-d s programovatelným převodníkem UVA
pro aplikace ve výbušných prostředích, v Ex-d zapouzdření
Obrázek 1
VA Di … ZG1 Ex-d
Princip měření

________________________________________________________________________________________________
 2/6 U350_VADi_Exd_D_cz_250502
Specifikace snímače / objednací kód (příklad)
VA Di 40 G     E 40 m/s p10 ZG1 Ex-d
(1) (2)   (3) (4) (5) (6) (7)
Základní typy
Typ Obj. č.
VA Di 24 GE 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/054
VA Di 40 GE 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/056
VA Di 40 GT 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/061
VA Di 40 GH 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/066
VA Di 40 GL 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/071
VA Di 50 GE 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/057
VA Di 50 GT 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/062
VA Di 50 GH 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/067
VA Di 50 GL 30 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/072
VA Di 80 GE 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/058
VA Di 80 GT 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/063
VA Di 80 GH 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/068
VA Di 80 GL 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/073
VA Di 100 GE 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/059
VA Di 100 GT 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/064
VA Di 100 GH 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/069
VA Di 100 GL 40 m/s / p10 ZG1 Ex-d B015/074
 Volitelné:
 Provedení TT (do nízkých teplot)
 Pro teploty okolí -40 … +60 °C
EX-TT
(1) Rozměry
vnitřní
průměr Ø
Di
[mm]
příruba
vnější Ø
D
[mm]
tloušťka
příruby
b
[mm]
rozteč
otvorů Ø
k
[mm]
otvor Ø
d
[mm]
počet
otvorů
vestavná
délka
[mm]
výška
H
[mm]
24 115 18 85 14 4 150 268
40 150 16 110 18 4 200 300
50 165 18 125 18 4 200 300
80 * 200 20 160 18 8 200 308
100 220 20 180 18 8 200 318
Rozměry příruby odpovídají normě EN 1092-1 PN16 Form B  (jiné rozměry na dotaz)
* se senzorem Hastelloy Di Ø 84,3 mm